01/02/2021 05:18:02

02/02/2021 09:03:04

Nur Farhana bt Zabidi
Pembantu Tadbir N19
Siti Rawaida Shariff

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

IKON SYABAB RESOURCESIKON SYABAB RESOURCES

MPCMPC

DENAI ALAM,
40160 Shah Alam

ASAL

SUNTINGAN ARTIKEL

IKS271120-12125/01/2021 18,000.00

18,000.00

Lapan Belas Ribu Sahaja.

18,000.0018,000.0018,000.00

P-NPC-SS20-L91110 18,000.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 18,000.00       CR